

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

Soupis:

01a - Přízemí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

271 658,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 600,36	21,00%	52 626,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

324 285,01



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

Soupis:

01a - Přízemí

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

271 658,93

HSV - Práce a dodávky HSV

110 028,89

96bp - Bourání podlah vč.ubourání šachet

29 594,63

997 - Přesun sutě

28 375,23

PSV - Práce a dodávky PSV

161 630,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

76 762,93

713 - Izolace tepelné

37 812,91

776 - Podlahy povlakové

47 054,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt: 01 - Architektonicko-stavební část

Soupis: 01a - Přízemí

Místo: Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 271 658,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV	110 028,89
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	52 059,03

98	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	10,424	3 770,50	39 304,88	CS ÚRS 2023 01
VV					144,782*0,072	10,424		

99	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	10,424	267,25	2 785,90	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

100	K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého	m2	144,782	55,04	7 968,81	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV		položka pro síť ze skelných vláken 40/40 do bet.mazaniny (nebude rabciko)!!!						
VV		v ceně je i ztratiné						
VV		čv111,102						
VV		"109"((10,15-1,0*2)*(7,19-1,0*2)				42,299		
VV		"110"((2,73-0,67)*(7,0-0,3-1,0)+0,15*(0,3+1,0)				11,937		
VV		"111"((7,0-1,0*2)*(8,31-1,0)+0,15*(1,0+1,0)				36,850		
VV		"112"((10,14-1,0*2)*(5,535-1,0*2)				28,775		
VV		"113"((9,05-1,0*2)*(5,535-1,0*2)				24,922		
VV		Součet				144,782		
102	K	632481213	Separáčnı vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	144,782	13,81	1 999,44	CS ÚRS 2023 01

D	96bp	Bourání podlah vč.ubourání šachet	29 594,63
---	------	-----------------------------------	-----------

173	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,583	2 555,10	29 594,63	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

VV		čv111,102						
VV		PS4 od cca +-0,0 po -0,08						
VV		"109"((10,15-1,0*2)*(7,19-1,0*2))*0,08				3,384		
VV		"110"((2,73-0,67)*(7,0-0,3-1,0)+0,15*(0,3+1,0))*0,08				0,955		
VV		"111"((7,0-1,0*2)*(8,31-1,0)+0,15*(1,0+1,0))*0,08				2,948		
VV		"112"((10,14-1,0*2)*(5,535-1,0*2))*0,08				2,302		
VV		"113"((9,05-1,0*2)*(5,535-1,0*2))*0,08				1,994		
VV		Součet				11,583		

D	997	Přesun sutě	28 375,23
---	-----	-------------	-----------

203	K	997013111	Vnitrostaveništnı doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitım mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	25,482	454,39	11 578,77	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

204	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenım, na vzdálenost do 1 km	t	25,482	204,41	5 208,78	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

205	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenım, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	356,748	8,91	3 178,62	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

VV		25,482*14 'Přepočtené koeficientem množství			356,748			
----	--	---	--	--	---------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	25,482	330,00	8 409,06	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869 Poznámka k položce: převažuje beton, cihla, keramika (zastoupení zbylého směsného odpadu je minimální)								
D PSV			Práce a dodávky PSV				161 630,04	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				76 762,93	
208	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	144,782	120,00	17 373,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811 VV u položek bez výpočtu je převzata podlahová plocha z tab.místností								
209	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	144,782	35,00	5 067,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001								
210	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,043	51 500,00	2 236,88	CS ÚRS 2023 01
VV 144,782*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství 0,043								
211	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	144,782	210,00	30 404,25	CS ÚRS 2023 01
212	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	168,744	120,00	20 249,23	CS ÚRS 2023 01
VV 144,782*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství 168,744								
219	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,954	1 500,00	1 431,33	CS ÚRS 2023 01
VV 168,744*0,0054+0,043 0,9542176								
D 713			Izolace tepelné				37 812,91	
220	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	144,782	12,02	1 740,28	CS ÚRS 2023 01
VV u položek bez výpočtu je převzata podlahová plocha z tab.místností VV čv111,102 VV PS4 od cca -0,08 po cca -0,1								
221	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	144,782	35,01	5 068,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111 VV od cca -0,18 po -0,08								
222	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	152,021	200,96	30 550,19	CS ÚRS 2023 01
VV 144,782*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 152,021								
224	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,441	1 028,95	453,62	CS ÚRS 2023 01
VV 152,021*0,0029 0,441								
D 776			Podlahy povlakové				47 054,20	
314	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	144,782	350,00	50 673,75	CS ÚRS 2023 01